
"RADA CIWNY 
CEWICE 

U C H W A Ł A NR XXIII/208/2021 
R A D Y G M I N Y C E W I C E 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/200/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Cewice na lata 2021-2032. 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 231 oraz art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o f inansach publicznych 
( D z . U . z 2019 r., poz. 869 z późn. zm ) Rada G m i n y Cewice uchwala , co następuje: 

§1-

W Uchwale nr XXI I/200/2020 Rady G m i n y Cew ice z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej G m i n y Cew ice na lata 2021-2032 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik N r 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Załącznik N r 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi G m i n y Cewice . 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewod/nfczący Rady 

Wies Kel ler 

Id: A8D5F42E-41C2-4B72-A05A-F7B214712D3D. Podpisany Strona 1 





Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXI I I/208/2021 R a d y G m i n y C e w i c e z dnia 2 8 s t y c zn i a 2 0 2 1 r. 

W I E L O L E T N I A PROGNOZA F INANSOWA G M I N Y C E W I C E NA L A T A 2021-2032 
L p . W y s z c z e g ó l n i e n i e 2 0 2 1 2 0 2 2 2 0 2 3 2 0 2 4 2 0 2 5 2 0 2 6 2 0 2 7 2 0 2 8 2 0 2 9 2 0 3 0 2 0 3 1 2 0 3 2 

l Dochi i i i l upólcni 5 0 7 9 1 2 3 4 , 2 9 5 5 2 8 1 7 0 0 , 0 0 5 6 7 0 5 3 0 0 , 0 0 58 1104 4011.00 5 9 3 3 7 5 0 0 , 0 0 6 0 7 4 0 8 0 0 , 0 0 6 2 187 0 0 0 , 0 0 6 3 6 3 8 3 0 0 , 0 0 6 5 0 6 1 5 0 0 , 0 0 6 6 5 2 0 8 0 0 , 0 0 6 7 9 8 2 0 0 0 , 0 0 6 9 4 4 4 2 0 0 , 0 0 

1.1 Dochody bieżące. /. lego 4 8 6 1 5 4 9 1 , 5 0 54 4 9 7 7 0 0 , 0 0 56 4 4 5 3 0 0 , 0 0 5 7 740 4 0 0 , 0 0 5 9 0 6 9 500 ,00 6 0 468 8 0 0 , 0 0 61 9 1 0 0 0 0 , 0 0 63 3 5 7 3 0 0 , 0 0 6 4 7 7 5 5 0 0 , 0 0 6 6 230 800 ,00 6 7 6 8 7 0 0 0 , 0 0 6 9 144 2 0 0 , 0 0 

1.1 1 dochody z tytułu udziału we w p h w a c h z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 6 6 9 7 6 0 0 0 3 7 9 4 500 0 0 3 9 0 8 0 0 0 0 0 4 0 2 5 0 0 0 0 0 4 146 000 0 0 4 2 7 5 0 0 0 0 0 4 4 0 7 0 0 0 , 0 0 4 5 4 0 0 0 0 , 0 0 4 6 6 7 0 0 0 , 0 0 4 7 9 7 0 0 0 , 0 0 4 9 2 7 0 0 0 , 0 0 5 0 5 5 0 0 0 , 0 0 

1.1.2 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych 35 0 0 0 , 0 0 3 6 2 0 0 , 0 0 3 7 3 0 0 , 0 0 3 8 4 0 0 , 0 0 3 9 5 00 ,00 4 0 8 0 0 , 0 0 4 2 0 0 0 , 0 0 43 3 0 0 , 0 0 4 4 5 0 0 , 0 0 45 8 0 0 , 0 0 4 7 0 0 0 , 0 0 4 8 2 0 0 , 0 0 

1.1.3 z subwencji ogólnej 1 7 053 Q4R nn 17 534 0 0 0 0 0 18 1 6 i 000 ' - ' i ! 18 707 0 0 0 0 0 19 2 6 9 0 0 0 , 0 0 19 866 00(1 00 2 0 4 8 2 0 0 0 , 0 0 21 0 9 6 0 0 0 0 0 2 1 6 8 7 0 0 0 , 0 0 22 2 9 4 0 0 0 , 0 0 2 2 896 0 0 0 , 0 0 23 492 0 0 0 , 0 0 

z tytułu dotacp i środków przeznaczony ch na cele bieżące i ń 178 7 S6 n n 
i o i ' o z J O , U U 

2 0 998 000 0 0 2 1 2 3 5 0 0 0 0 0 2 1 4 9 5 0 0 0 0 0 21 7 5 7 000 0 0 2 2 0 2 6 0 0 0 0 0 2 2 302 0 0 0 , 0 0 2 2 584 0 0 0 , 0 0 2 2 874 0 0 0 , 0 0 23 171 0 0 0 , 0 0 23 4 7 4 0 0 0 , 0 0 23 7 8 7 0 0 0 , 0 0 

u l pozostałe dochody bieżące, w tym: 11 678 527 5 0 12 135 000 0 0 13 102 0 0 0 , 0 0 13 4 7 5 0 0 0 , 0 0 13 858 0 0 0 , 0 0 14 2 6 1 0 0 0 , 0 0 14 6 7 7 0 0 0 , 0 0 15 0 9 4 0 0 0 , 0 0 15 503 0 0 0 , 0 0 15 923 0 0 0 , 0 0 16 3 4 2 0 0 0 , 0 0 16 762 0 0 0 , 0 0 

1.1.5.1 z podatku od nieruchomości 5 2 7 3 2 0 8 , 0 0 5 4 5 2 0 0 0 , 0 0 5 6 1 6 0 0 0 , 0 0 5 7 8 4 0 0 0 , 0 0 5 9 5 8 0 0 0 , 0 0 6 143 (100,00 6 333 0 0 0 , 0 0 6 523 0 0 0 , 0 0 6 7 0 6 0 0 0 , 0 0 6 894 0 0 0 , 0 0 7 0 8 0 0 0 0 . 0 0 7 2 6 4 0 0 0 , 0 0 

1 2 Dochody majątkowe, w tym; 2 175 7 4 2 , 7 9 7 8 4 0 0 0 , 0 0 2 6 0 0 0 0 , 0 0 2 6 4 0 0 0 , 0 0 268 0 0 0 , 0 0 272 0 0 0 . 0 0 2 7 7 0 0 0 , 0 0 2 8 1 0 0 0 , 0 0 286 0 0 0 , 0 0 290 0 0 0 , 0 0 2 9 5 0 0 0 , 0 0 3 0 0 0 0 0 , 0 0 

1.2.1 ze sprzedaży majątku 6 0 0 0 0 0 , 0 0 100 0 0 0 , 0 0 100 0 0 0 , 0 0 100 0 0 0 , 0 0 100 0 0 0 . 0 0 100 0 0 0 , 0 0 100 0 0 0 , 0 0 100 0 0 0 , 0 0 100 0 0 0 , 0 0 100 0 0 0 , 0 0 100 0 0 0 . 0 0 100 0 0 0 , 0 0 

1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 1 5 7 5 7 4 2 , 7 9 6 8 4 0 0 0 , 0 0 I t C 0 0 0 . 0 0 164 0 0 0 , 0 0 168 0 0 0 , 0 0 1 72 0 0 0 , 0 0 177 0 0 0 , 0 0 181 0 0 0 , 0 0 186 0 0 0 , 0 0 190 0 0 0 , 0 0 195 0 0 0 , 0 0 2 0 0 0 0 0 , 0 0 

2 W y d a t k i ogółem 5 4 8 3 0 0 8 2 , 7 2 5 6 4 7 9 192 ,00 5 5 130 3 0 0 , 0 0 5 6 3 3 1 4 0 0 , 0 0 5 7 6 6 4 5 0 0 , 0 0 5 9 0 6 6 8 0 0 , 0 0 6 0 2 3 5 0 0 0 , 0 0 6 1 6 7 2 3 0 0 , 0 0 6 3 0 9 5 5 0 0 , 0 0 64 209 8 0 0 , 0 0 6 5 5 7 1 0 0 0 , 0 0 6 7 0 3 4 2 0 0 , 0 0 

Wydatki bieżące, w tym. 4 8 590 018 ,53 4 9 535 0 0 0 , 0 0 5 0 724 0 0 0 , 0 0 51 9 9 2 0 0 0 , 0 0 53 2 9 1 0 0 0 , 0 0 54 623 0 0 0 , 0 0 55 998 0 0 0 , 0 0 5 7 398 0 0 0 , 0 0 58 833 0 0 0 , 0 0 6 0 304 0 0 0 , 0 0 6 1 812 0 0 0 , 0 0 63 3 5 7 0 0 0 , 0 0 

2,1,1 na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 0 9 5 6 2 1 , 0 0 17 4 1 7 0 0 0 , 0 0 17 834 0 0 0 , 0 0 18 2 8 0 0 0 0 , 0 0 18 7 3 7 0 0 0 , 0 0 19 205 0 0 0 , 0 0 19 685 0 0 0 , 0 0 2 0 177 0 0 0 , 0 0 2 0 681 0 0 0 , 0 0 21 198 0 0 0 , 0 0 2 1 728 0 0 0 , 0 0 2 2 2 7 1 0 0 0 , 0 0 

2.1.2 7. tytułu poręczeń i gwarancji, w tym: 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o 

którym mowa w art. 243 ustawy 
0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

2 1 2. wy datki na obsługę długu, w tym: 420 000 .00 4 8 0 0 0 0 , 0 0 4 4 0 0 0 0 , 0 0 4 0 0 0 0 0 , 0 0 3 6 0 0 0 0 , 0 0 3 2 0 0 0 0 . 0 0 260 0 0 0 , 0 0 210 0 0 0 , 0 0 150 0 0 0 , 0 0 100 000 ,00 54 0 0 0 , 0 0 2 7 0 0 0 , 0 0 

2.1.3.1 

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z l imitu spłaty zobowiązań, o którym 

mowa w art. 243 ustawy, w terminie nic dłuższy m niż 90 dni po zakończeniu 

programu, projektu lub zadania i otrzy maniu refundacji z tych środków (bez 

odsetek i dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy) 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

2.1.3.2 
odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z. l imitu spłaty zobowiązań, o którym 

mowa w art. 243 ustawy, z tytułu zobow iązań zaciągniętych na wkład krajowy 
0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

2.1.3.3 
o którym mowa w art. 243 ustawy 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

2.2 Wydatki majątkowe, w tym: 6 2 4 0 0 6 4 , 1 9 6 9 4 4 192 ,00 4 4 0 6 3 0 0 , 0 0 4 3 3 9 4 0 0 , 0 0 4 3 7 3 500 ,00 4 4 4 3 8 0 0 , 0 0 4 2 3 7 0 0 0 , 0 0 4 2 7 4 3 0 0 , 0 0 4 2 6 2 5 0 0 , 0 0 3 9 0 5 8 0 0 , 0 0 3 7 5 9 0 0 0 , 0 0 3 6 7 7 2 0 0 , 0 0 

2.2.1 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art 236 ust. 4 pkt 1 ustawy, w 

tym: 
u ZHC 1 y 6 9 4 4 192 0 0 4 4 0 6 3 0 0 0 0 4 3 3 9 4 0 0 0 0 4 3 7 3 500 0 0 4 4 4 3 8 0 0 0 0 4 2 3 7 0 0 0 , 0 0 4 2 7 4 3 0 0 , 0 0 4 262 5 0 0 , 0 0 3 9 0 5 8 0 0 , 0 0 3 7 5 9 0 0 0 , 0 0 3 6 7 7 2 0 0 , 0 0 

2.2.1.1 wydatki o charakterze doiacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 0 0 0 , 0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

3 W y n i k budżetu -4 0 3 8 8 4 8 , 4 3 - 1 197 4 9 2 , 0 0 1 5 7 5 0 0 0 , 0 0 1 6 7 3 0 0 0 , 0 0 1 6 7 3 0 0 0 , 0 0 1 6 7 4 0 0 0 , 0 0 1 9 5 2 0 0 0 , 0 0 1 9 6 6 0 0 0 , 0 0 1 9 6 6 0 0 0 , 0 0 2 3 1 1 0 0 0 , 0 0 2 4 1 1 0 0 0 , 0 0 2 4 1 0 0 0 0 , 0 0 

3.1 
Kwota prognozowanej nadwyżki budżetu przeznaczana na spłatę kredy tów, pożyczek i 

wykup papierów wartościowych 
0 ,00 0 ,00 1 5 7 5 0 0 0 , 0 0 1 6 7 3 0 0 0 , 0 0 1 6 7 3 0 0 0 , 0 0 1 674 0 0 0 , 0 0 1 9 5 2 0 0 0 , 0 0 1 9 6 6 0 0 0 , 0 0 1 9 6 6 0 0 0 , 0 0 2 311 0 0 0 , 0 0 2 4 1 1 0 0 0 , 0 0 2 4 1 0 0 0 0 , 0 0 

4 Przychody butlżtlu 1 tu „ m i i 3 n n n n i m nn 
4 UUU UUU,11U ooir owT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ,00 

4.1 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowy ch, w tym: 4 78 1 5(tfi 0 0 3 n n n n n n nn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 0 ,00 0 ,00 0 , 0 0 0 ,00 

t U na pokry cie deficytu budżetu 1 01R R4R 43 
4 IIJO 0 ,6 ,13 

1 197 4 9 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych, w tym: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 

4.2.1 na pokry cie deficytu budżetu 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

4.3 Wolne środki, o których mowa w art 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w tym: 3 4 9 340 ,43 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

4.3.1 na pokrycie deficytu budżetu 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

4 4 Spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych, w tym: 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 , 0 0 0 ,00 

na pokrycie dcficvlu budżetu 0 0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 

4.5 Inne przy chody niezwiązanc z zaciągnięciem długu, w tym: 1 0 0 0 0 0 0 , 0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 , 0 0 0 ,00 

4.5 1 na pokrycie deficy tu budżetu 1 0 0 0 0 0 0 , 0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

5 Ru/chudy budżetu 2 0 9 2 0 0 0 , 0 0 1 8 0 2 5 0 8 , 0 0 1 5 7 5 0 0 0 , 0 0 1 6 7 3 0 0 0 , 0 0 1 6 7 3 0 0 0 , 0 0 1 6 7 4 0 0 0 , 0 0 1 9 5 2 0 0 0 , 0 0 1 9 6 6 0 0 0 , 0 0 1 9 6 6 0 0 0 , 0 0 2 3 1 1 0 0 0 , 0 0 2 4 1 1 0 0 0 , 0 0 2 4 1 0 0 0 0 , 0 0 

5.1 
Spłaty rat kapitałowych kredy tów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych, w 

tym: 
2 0 9 2 0 0 0 0 0 1 8 0 2 508 0 0 1 575 0 0 0 0 0 1 6 7 3 0 0 0 0 0 1 6 7 3 0 0 0 , 0 0 1 6 7 4 0 0 0 , 0 0 1 9 5 2 0 0 0 , 0 0 1 9 6 6 0 0 0 , 0 0 1 9 6 6 0 0 0 , 0 0 2 311 0 0 0 , 0 0 2 4 1 1 0 0 0 , 0 0 2 4 1 0 0 0 0 , 0 0 

5.1.1 
łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wy łączeń z limitu spłaty 

zobowiązań, w tym: 
0 ,00 2 2 7 5 0 8 , 0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

5.1.1.1 
kwota przy padających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art 243 ust. 3 

ustawy 
0 ,00 2 2 7 5 0 8 , 0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

5 1.1.2 
kwota p r A padających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3a 

ustawy 
0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

5.1.1.3 
kwota wyłączeń z, tytułu wcześniejszej spłaty zobowiązań, określonych w art. 243 

ust. 3b ustawy, z tego: 
0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

5.1.1.3.1 środkami nowego zobowiązania 0 ,00 0 ,00 0,0(1 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0 ,00 

5.1.1.3.2 wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

5.1.1.33 innymi środkami 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 , 0 0 0 ,00 

5.1.1.4 
kwota przy padających na dany rok kwot pozostały ch ustawowych wyłączeń z 

l imitu spłaty zobowiązań 
0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

5.2 Inne rozchody nicAvią/ane ze spłatą długu 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 (1,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

Id: A8D5F42E-41C2-4B72-A05A-F7B214712D3D. Podpisany Strona 2 



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXI I I/208/2021 R a d y G m i n y C e w i c e z dnia 2 8 s t yc zn ia 2 0 2 1 r. 

W I E L O L E T N I A PROGNOZA F INANSOWA GMINY C E W I C E NA L A T A 2021-2032 
L p . W y s z c z e g ó l n i e n i e 2 0 2 1 2 0 2 2 2 0 2 3 2 0 2 4 2 0 2 5 2 0 2 6 2 ( 1 2 " 2 0 2 8 2 0 2 9 2 0 3 0 2 0 3 1 2 0 3 2 

Kyyuta długu, w l y m : 18 4 1 3 5 0 8 , 0 0 19 6 1 1 0 0 0 , 0 0 18 0 3 6 0 0 0 , 0 0 16 3 6 3 0 0 0 , 0 0 14 6 9 0 0 0 0 , 0 0 13 0 1 6 0 0 0 , 0 0 11 0 6 4 0 0 0 , 0 0 9 0 9 8 0 0 0 , 0 0 7 132 0 0 0 , 0 0 4 8 2 1 0 0 0 , 0 0 2 4 1 0 0 0 0 , 0 0 0 ,00 

6.1 kwola długu, którego planowana splata dokona się z wydatków 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,00 

Re l a c j a zrównoważenia wydatków bieżących, u której mowa w ar t . 242 ustaw v X X X X X X X X X X X X 
j -

Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi 2 5 4 7 2 , 9 7 4 9 6 2 7 0 0 , 0 0 5 721 3 0 0 , 0 0 5 7 4 8 4 0 0 , 0 0 5 778 5 0 0 , 0 0 5 8 4 5 8 0 0 , 0 0 5 9 1 2 0 0 0 , 0 0 5 9 5 9 3 0 0 , 0 0 5 9 4 2 5 0 0 , 0 0 5 9 2 6 8 0 0 , 0 0 5 8 7 5 0 0 0 , 0 0 5 787 2 0 0 , 0 0 

7.2 Różnica miedzy dochodami bieżącymi, skon gowanymi o środki a wydatkami bieżącymi 3 7 4 8 1 3 , 4 0 4 9 6 2 7 0 0 , 0 0 5 721 3 0 0 , 0 0 5 7 4 8 4 0 0 , 0 0 5 778 5 0 0 , 0 0 5 8 4 5 8 0 0 , 0 0 5 9 1 2 0 0 0 , 0 0 5 9 5 9 3 0 0 , 0 0 5 9 4 2 5 0 0 , 0 0 5 9 2 6 8 0 0 , 0 0 5 8 7 5 0 0 0 , 0 0 5 787 2 0 0 , 0 0 

Wskaźnik spłaty zobow iązań z X X X X X X X X X X 

8 1 

Relacja określona po lewej stronic nierówności we wvor/e. o klólym mowa w art. 243 ust 
1 ustawy (po uwzględnieniu zobowiązań związku wspóhworzonego prżcz.jednostkę 
samorządu ten tonalnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przy pada jących na 
dany rok) 

7 , 7 4 % 6 , 1 3 % 5 , 7 2 % 5 , 7 2 % 5 , 4 5 % 5 , 1 9 % 5 , 5 8 % 5 , 3 4 % 5 , 0 5 % 5 , 6 0 % 5 , 5 8 % 5 , 3 7 % 

8 l _ v R 0 t 8 1 y R O D 2020 7 , 7 4 % 6 , 1 3 % 5 , 7 2 % 5 , 7 2 % 5 , 4 5 % 5 , 1 9 % 5 , 5 8 % 5 , 3 4 % 5 , 0 5 % 5 , 6 0 % 5,58° • 5 , 3 7 % 

S . l y R O E 8.1 y R O D 2026 7 , 7 4 % 6 , 1 3 % 5 , 7 2 % 5 , 7 2 % 5 , 4 5 % 5 , 1 9 % 5 , 5 8 % 5 . 3 4 % 5 , 0 5 % 5 .60%, 5 , 5 8 % 5 , 3 7 % 

8 2 
Relacja określona po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w ari . 243 

ust. I ustawy, ustalona dla danego roku (wskaźnik jednoroczny) 
1 ,37% 1 6 , 2 5 % 1 7 , 5 0 % 1 6 , 9 6 % 1 6 , 4 5 % 1 6 , 0 4 % 1 5 , 5 8 % 1 5 , 1 3 % 1 4 , 5 4 % 1 4 , 0 0 % 1 3 , 4 1 % 1 2 , 8 2 % 

8 .2_v202 l 8.2 v2020 3 . 2 2 % 1 6 , 5 5 % 1 7 , 7 8 % 1 7 , 2 4 % U . 0 0 % 0 , 0 0 % 0 , 0 0 % 0 , 0 0 % 0 , 0 0 % 0,00° i 0 , 0 0 % 0 , 0 0 % 

8.2_v2(12( 8.2 y-2026 1 ,37% 1 6 , 2 5 % 1 7 , 5 0 % 1 6 , 9 6 % 1 6 , 4 5 % 1 6 , 0 4 % 1 5 , 5 8 % 1 5 , 1 3 % 1 4 , 5 4 % 1 4 . 0 0 % 1 3 , 4 1 % 1 2 , 8 2 % 

8.3 

Dopuszczalny limit spłaty zobow iązań określony po prawej stronie nierówności yye 
wzorze, o klónm mowa w art 243 ustawy. po uwzględnieniu ustawoyywch wyłączeń, 
obliczony iv oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w oparciu 0 średnia arytmetyczną z poprzednich lal) 

8 , 9 8 % 7 , 3 2 % 9 , 4 8 % 1 2 , 5 2 % 1 7 , 1 9 % 1 2 , 0 5 % 1 2 , 9 0 % 1 4 , 3 1 % 1 6 , 2 7 % 1 6 , 0 3 % 1 5 , 5 3 % 1 5 , 0 2 % 

8 3 1 

Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po praw ej stronic nicróiyności we 

wzorze, o którym mowa w art 243 ustawy po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń 

obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego picnyszy rok prognozy 

(w skaźnik ustalony w oparciu o średnią ary tmety czną z poprzednich lat) 

8 , 9 6 % 7 , 3 0 % 9 , 4 6 % 1 2 , 5 2 % 1 7 , 1 9 % 1 2 , 0 4 % 1 2 , 8 9 % 1 4 , 3 1 % 1 6 , 2 7 % 1 6 , 0 3 % 1 5 , 5 3 % 1 5 , 0 2 % 

8.4 

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w ari 243 ustawy, po 
uyyzględnieniu zoboyyiązań związku wspóhworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o plan 
3 kwartałów roku poprzedzającego tok budżetowy 

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona 

8 4 1 

Informacja 0 spełnieniu wskaźnika spłaty zobow iązań określonego w art 243 ustayyy. 
po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez, jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń obliczonego w oparciu 0 
wykonanie roku poprzodzaiacego rok budżetowy 

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona 

a r t l l z o c t Relacja kwoty długu do dochodów ogółem 3 6 , 2 5 % 3 5 , 4 7 % 3 1 , 8 1 % 2 8 , 2 1 % 2 4 , 7 6 % 2 1 , 4 3 % 1 7 , 7 9 % 14.30%, 1 0 , 9 6 % 7 . 2 5 % 3 , 5 5 % 0 , 0 0 % 

an l5 zoc _ ! 

Relacja określona po lewej stronic nierówności yyc wzorze, o który m mowa w art. 243 ust 

1 ustawy (po uwzględnieniu zobow iązań związku wspóhworzonego przez jednostkę 

samorządu tery tonalnego oraz po uw zględnieniu ustawowy ch wy łączeń bez ar t . 15zob 

ust. 1 przy padający ch na dany rok) 

7 , 7 4 % 6 , 1 3 % 5 , 7 2 % 5 , 7 2 % 5 , 4 5 % 5 , 1 9 % 5 , 5 8 % 5 , 3 4 % 5 , 0 5 % 5 , 6 0 % 5 , 5 8 % 5 , 3 7 % 

art lózoc j 

Informacja o spełnieniu wskaźnika splaly zobow iązań określonego w ari. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu zoboyyiązań zw iązku w spóhw orzonego przez jednostkę samorządu 

lerytonalnego oraz DO uwzględnieniu ustawowych wyłączeń bez a r i . 15/ob ust. 1. 

obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy 

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona 

art l - l zoc ł 

Informacja o spełnieniu wskaźnika splaly zobowiązań określonego w ari . 243 ustawy, 

po uwzględnieniu zobowiązań związku wspóhworzonego przez jcdnoslkę sanior/adu 

tery torialnego oraz 00 uwzględnieniu usiawowych wyłączeń bez ar t , 15znb ust. 1. 

obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżciowy 

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniana Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona 

9 Finansow anie programów, projektów lub zadań realizow any ch z udziałem środków , o 

których mow a w a r t . 5 ust. 1 pk t 2 i 3 us tawy 
X X X X X X X X X X 

9 1 
Dochody bieżące na program;, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o 
których mowa ty a l t . 3 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ,00 0 ,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

9.1.1 
Dotacje i środki o charakterze bieżącym na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem środków', o który ch mowa w art 5 usl 1 pkt 2 ustayyy. w 
tym: 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

9.1.1.1 środki określone w ari 5 ust 1 pkt 2 ustawy 0 ,00 0 .00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 

9 2 Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, 

o których moyya w a r t 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
7 7 4 8 6 1 , 7 9 3 0 0 0 0 0 , 0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

9.2.1 
Dochody majątkowe na programy. projekty lub zadania finansowane z udziałem 
środków, o klórych mowa w art 5 ust 1 pkt 2 ustawy, w ty m 

7 7 4 8 6 1 , 7 9 3 0 0 0 0 0 , 0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 o,oo 0 ,00 0 ,00 

9 2 . 1 . 1 środki określone w ar i 5 usl 1 pkt 2 usiany 7 4 5 189,94 2 5 5 0 0 0 , 0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 , 0 0 0 .00 0 ,00 

9.3 
Wydatki bieżące na programy , projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, 0 
klórych mowa w art 5 us l 1 pkt 2 i 3 ustayyy 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

9.3.1 Wy datki bieżące na programy , projekty lub zadania finansow ane z udziałem środków , 
0 których mowa w art 5 usl 1 pkt 2 ustayyy. w ty m 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

9.3.1.1 finansowane środkami określony mi w art 5 ust, 1 pkl 2 ustawy 11,00 0 0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 o.oo 1 0 ,00 

9 4 Wy datki majątkowe na programy , projekty lub zadania finansowane z udziałem środków. 
0 który ch mowa w ari 5 usl 1 pkl 2 i 3 ustawy 

1 170 028 ,13 4 1 9 0 8 0 , 9 4 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

9.4.1 
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z, udziałem 
środków. o który ch moyya w art 5 usl 1 pkl 2 ustawy. w tym 

1 170 028 ,13 4 1 9 0 8 0 , 9 4 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

9 4 11 finansowane środkami określony mi w art 5 ust, 1 pkt 2 ustawy 120 481 ,98 130 165 ,37 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 

Id: A8D5F42E-41C2-4B72-A05A-F7B214712D3D. Podpisany M Strona3 



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXI I I/208/2021 R a d y G m i n y C e w i c e z dnia 28 s t y c zn i a 2 0 2 1 r. 

W I E L O L E T N I A PROGNOZA F INANSOWA GMINA' C E W I C E NA L A T A 2021-2032 
L p . W y s z c z e g ó l n i e n i e 2 0 2 1 2 0 2 2 2 0 2 3 2 0 2 4 2 0 2 5 2 0 2 6 2 0 2 7 2 0 2 8 2 0 2 9 2 0 3 0 2 0 3 1 2 0 3 2 

10 Informacje uzupełniające o w y b r a n y c h kategor iach f inansowych X X X X X X X X X X X X 

Ul 1 Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art 226 ust 3 pkt 4 ustawy. /. tego: 4 6 8 8 7 4 1 , 1 8 6 0 4 4 561 ,94 2 6 7 8 231,00 1 6 0 3 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.1.1 bieżące 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.1.2 majątkowe 4 6 8 8 7 4 1 , 1 8 6 0 4 4 561 ,94 2 6 7 8 231,00 1 6 0 3 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

10.2 
Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyn iku finansowego samodzielnego publicznego 
zakładu opieki zdrowotnej 

0 , 00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

10 
Wy datki na spłatę zobowiązań przejmowanych w związku z likwidacją lub 
przekształceniem samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

0 0 0 0 0 0 0 00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.4 
kw ota zobow iązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego 
przypadający ch do spłaty w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z 
art. 244 ustawy 

0 ,00 0 ,00 0,00 0 00 0 00 0 00 0 0 0 0 00 0 00 0 00 0 00 

10.5 
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez, jednostkę samorządu terytorialnego 
zobowiązań po likwidowany ch i przekształcany ch samorządowych osobach prawnych 

0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.6 
Sp!atv. o który ch mowa w pkt 5 1 . wy nikające wy łącznie z ty tułu zobowiązań już 

zaciągniętych 
2 0 9 2 0 0 0 , 0 0 1 5 /5 umj .uu i a a a a a 1 5 /5 UUU.UU i n i a a a a a 1 b / S uoo .uu i dii nnn nn 

1 D/J U1AJ,UU 
i fil A nnn nn 1 o s ? nnn nn t n ^ s nnn nn i n s s nnn n n 1 400 OOO OO 0 00 0 00 

10.7 Wydatki zmniejszające dług. w ty m: 0 ,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

10,7.1 spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niz w pkt 111 7.3. 0 .00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

10.7.2 spłata zobowiązań zaliczany ch do tytułu dłużnego - kredy 11 pozy czka, w ty m 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0.00 0,00 0.00 

10.7 2 1 zobowiązań zaciągniętych po dniu 1 stycznia 2019 r ,w ty m: 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 0 7 2 1 1 dokonywana w formie wydatku bieżącego 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1(1 7 7 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji 0 , 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.8 
Kwo la wzrostu(+i/spadku(-) kwoty długu wynikająca / operacji mekasowych (m in 

umorzenia, różnice kursowe) 
0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.9 
Wcześniejsza splata zobowiązań, wy łączona z limitu spłaty zobowiązań, dokony wana w 

formie wy datków budżetowych 
0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.10 

Wykup papierów wartościowych, spłaty rat kredytów i pożyczek wraz z należnymi 
odsetkami i dyskontem, odpowiednio emitowanych lub zaciągnięty ch do równowartości 
kwoty ubytku w wykonanych dochodach jednostki samorządu terytorialnego będącego 
skutkiem wystąpienia C O V I D - 1 9 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.1 1 Wy datki bieżące podlegające ustawowemu wy łączeniu z limitu spłaty zobowiązań 0 ,00 0,00 0,00 9r™L ąoo_ OfiO_ OflO^ 
1 ^ 5 -

03)0_ 0fi0_ 

l i Dane dotyczące cmitow anych obl igacj i p r zychodowych X X X X X 

0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11.1.1 środki na zaspokojenie roszczeń obligalariuszy 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 1 2 
Wydatki bieżące z ty tułu świadczenia emitenta należnego obligatariuszom. 
nicuw /.ględniane w limicie spłaty zobowiązań 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 
Stopnie nięzachow anta re lac j i określonych w a r ! . 242-244 w p r z y p a d k u określony m w ... 

ustawy 
X X X X X X X X X X X X 

12.1 
Stopień niezachowania relacji zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w poz 
7 2 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12,2 Stopień niezachowania wskaźnika spłaty zobowiązań, o którym mowa w poz 8,4 0 , 0 0 % 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 

12.3 Stopień niezachowania wskaźnika spłaty zobowiązań, o którym mowa w poz. 8,4 1. 0 , 0 0 % 0.00% 0 . 0 0 % 0.00% 0,00% 0,00% 0.00% 0 . 0 0 % 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 

Id: A8D5F42E-41C2-4B72-A05A-F7B214712D3D. Podpisany Strona 4 



Załącznik nr 2 do Uchwały nr X X I I l / 2 0 8 / 2 0 2 1 R a d y G m i n y C e w i c e z d n i a 2 8 s t y c z n i a 2 0 2 1 r. 

Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2021-2024 
Nazwa i cel 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe 

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 
Limit 

zobowiązań 
Nazwa i cel 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca od | do 

Łączne nakłady 
finansowe 

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 
Limit 

zobowiązań 

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem 16 636 322,54 4 688 741,18 6 044 561.94 2 678 231,00 1 603 231,00 15 014 765,12 

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- wydatki majątkowe 16 636 322,54 4688741,18 6 044 561,94 2 678 231,00 1 603 231,00 15 014 765,12 

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm), z 
tego: 

819 080,94 400 000,00 419 080,94 0,00 0,00 819 080,94 

- wydatki bieżące 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- wydatki majątkowe 819 080,94 400 000,00 419 080,94 0,00 0,00 819 080,94 

Budowa ciągu pieszo-rowerowego na odcinku Cewice-Kamieniec - Poprawa 
bezpieczeństwa komunikacyjnego 

Urząd Gminy 2021 2022 819 080,94 400 000 00 419 080 94 0 00 819 080,94 

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 15 817 241,60 0 00 0 00 0 00 0 00 14 195 684 18 

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- wydatki majątkowe 15817241,60 4 288 741.18 5 625 481,00 2 678 231,00 1 603 231,00 14 195 684,18 

Budowa budynku administracyjnego oraz pomieszczeń gospodarczo-garażowych • 
Poprawa warunków lokalowo-socjalnych 

Urząd Gminy 2021 2023 2 300 000,00 150 000,00 1 075 000,00 1 075 000,00 0,00 2 300 000,00 

Rozbudowa budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Siemkowicach -
rozbudowa gminnej infrastruktury szkolnej 

Urząd Gminy 2021 2022 2 550 000,00 50 000,00 2 500 000,00 0,00 2 SS0 000,00 

Przebudowa części pomieszczeń szkolnych przeznaczonych na funkcjonowanie 
przedszkola w budynku Zespołu Szkół w Cewicach - rozbudowa gminnej 
infrastmktun/ szknlnei 

Urząd Gminy 2020 2021 1 172 006,18 1 072 991,18 0,00 0,00 0,00 1 072 991,18 

Budowa cmentarza komunalnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą - rozbudowa 
qminnych obiektów użyteczności publicznej 

Urząd Gminy 2021 2022 350 000,00 50 000,00 300 000,00 0,00 0,00 380 000,00 

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Pieski - Rozbudowa gminnej 
infrastruktury wodociągowej 

Urząd Gminy 2013 2022 3 065 468,00 1 000 000,00 832 000,00 0,00 0,00 1 832 000,00 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w Gminie Cewice w m. 
Cewice, Siemkowice, Bukowina - Rozbudowa gminnej infrastruktury wodno-
kanalizacvinei 

Urząd Gminy 2016 2024 6 379 767,42 1 965 750,00 918 481,00 1 603 231,00 1 603 231,00 6 090 693,00 

Id: A8D5F42E-41C2-4B72-A05A-F7B214712D3D. Podpisany Strona 5 



U z a s a d n i e n i e 

W załączniku nr 1 do niniejszej uchwały dokonano następujących zmian: 

1. D l a 2021 roku podane wartości wynikają ze zmian wprowadzonych w budżecie gminy w 2021 roku, tj. 
w zakresie: 

- planowanej kwoty dochodów, 

- planowanej kwoty wydatków, 

- planowanej kwoty def icytu, 

- planowanej kwoty przychodów, 

1) Dochody ogółem zostały zmniejszone o 1.815.427,50 zł, w t ym: 

a) dochody bieżące - wzrost o 1.225,50 zł, 

b) dochody majątkowe - spadek o 1.816.653,00 zł ( G m i n a Cew ice nie otrzymała dofinansowania do budowy 
dróg w Cew i cach z Funduszu Dróg Samorządowych oraz planowane środki z Rządowego Programu Inwestycj i 
Loka lnych wpłynęły na rachunek budżetu G m i n y w 2020 r . ) . 

2 ) Wydatk i ogółem zostały zmniejszone o 1.181.891,50 z ł , w t ym: 

a) wydatki bieżące — wzrost o 121.183,50 zł, 

b) wydatki majątkowe - spadek o 1.303.075,00 zł (odstąpienie od budowy dróg w Cew i cach z uwagi na brak 
dofinansowania oraz zwiększenie l imutu wydatków w 2021 r. na budowę sieci kanal izacj i sanitarnej 
i wodociągowej w m. Cew i ce ) . 

3 ) Po dokonanych zmianach w planie dochodów i wydatków został zwiększony planowany deficyt o kwotę 
633.536,00 zł. 

4 ) Zwiększeniu uległa planowana kwota przychodów o kwotę 633.536,00 zł, w t ym: 

a) otrzymane w 2020 r. środki z Rządowego Funduszu Inwestyc j i L o k a l n y c h na dofinansowanie realizacj i 
w 2021 roku budowy sieci kanal izac j i sanitarnej i wodociągowej w m. Cew ice - 1.000.000,00 zł, 

b) zmniejszenie wo lnych środków z lat ubiegłych o 366.464,00 zł. 

W załączniku nr 2 dokonano przeniesienia l imitu wydatków z 2022 r. do 2021 r. w kwoc ie 684.750,00 zł 
(dotyczy budowy sieci kanal izac j i sanitarnej i wodociągowej w m. Cew ice ) . 

Id: A8D5F42E-41C2-4B72-A05A-F7B214712D3D. Podpisany Strona 6 




